恒温培养&快速熔断；
冷冻恒温培养摇床
中国
恒温培养加热摇床
恒温培养轻型摇床
2D恒温培养摇摆摇床&
快速熔断；3D波动摇床
产品系列 恒温培养加热摇床 恒温培养轻型圆周摇床 恒温培养轻型圆周摇床

应用：
细胞培养、杂交程序和浸透技术。
订货信息：
装置带有一个可拆3脚插头。
描述 型号 订货号
3D恒温培养波动摇床 ISWV02HDG 30391984
波动动作
18  www.ohaus.com
恒温培养&快速熔断；冷冻恒温培养摇床
* 可使用两层
**对于往复式摇床不建议平台堆叠
www.ohaus.com 19
选件
开放式摇床和恒温培养型&快速熔断、冷冻恒温培养
摇床配件
通用安置平台
允许安装烧瓶固定架、试管架和瓶固定架。平台在附带的托盘上滑动，并使用调节螺栓紧
固。可选配件直接以螺丝方式拧在安装点开口中。两层支撑允许对平台进行堆叠，且具有
25.4 cm的间隙（可用于某些尺寸）。还可在平台上放置可选的防滑橡胶垫，以增强表面的防
滑性。该平台是由304型不锈钢制成的。
通用安置平台
描述 用于摇床 订货号
27.9 × 33 cm通用平台 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400052
33 × 33 cm通用平台 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400053
45.7 × 45.7 cm通用平台* 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床** 30400054
45.7 × 61 cm通用平台* 模拟/数字16 kg和23 kg摇床**和往复式摇床** 30400056
61 × 61 cm通用平台 数字显示45 kg摇床 30400057
45.7 × 76.2 cm通用平台* 模拟/数字23 kg摇床 30400058
61 × 91.4 cm通用平台 数字显示68 kg摇床 30400059
两层支撑（4个一组） 模拟/数字16 kg和23 kg摇床 30400051
橡胶垫
描述 用于摇床 订货号
11 × 13”（27.9 × 33 cm）橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400060
33 × 33 cm橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400061
45.7 × 45.7 cm橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400062
18 × 24”（45.7 × 61 cm）橡胶垫 模拟/数字16 kg摇床、往复式摇床和模拟/数字23kg摇床 30400063
61 × 61 cm橡胶垫 数字显示45 kg摇床 30400064
61 × 91.4 cm橡胶垫 数字显示68 kg摇床 30400065
培养平台
适用于低速震荡应用；皮氏培养皿、培养烧瓶和其他平底、低台面容器。两层支撑（两种尺
寸都有）允许对平台进行堆叠，且具有25.4 cm的间隙。该平台是由304型不锈钢制成的。平
台具有防滑橡胶垫。
培养平台
描述 用于摇床 订货号
45.7 × 45.7 cm培养平台* 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床** 30400066
45.7 × 61 cm培养平台* 模拟/数字16 kg*和23 kg摇床和往复式摇床** 30400067
两层支撑（4个一组） 模拟/数字16 kg和23 kg摇床 30400051
20  www.ohaus.com
选件
可调安置平台
可调夹具可容纳各种容器类型。由不锈钢制成。基座托盘具有防滑橡胶垫。
可调安置平台
描述 夹持杆尺寸 外形尺寸 用于摇床 订货号
2夹持杆可调平台 21.8 cm 21.8 × 29.7 cm 数字显示4 kg摇床 30400121
4夹持杆可调平台 45.7 cm 45.7 × 45.7 cm 模拟/数字16 kg摇床 30400068
4夹持杆可调平台 45.7 cm 45.7 × 61 cm 模拟/数字23 kg摇床 30400069
可更换部件
描述 用于安置平台 订货号
21.8 cm可调夹持杆（带有安装硬件） 30400121 30400122
45.7 cm可调夹持杆（带有安装硬件） 30400068 & 3040069 30400073
* 可使用两层
**对于往复式摇床不建议平台堆叠
开放式摇床和恒温培养型&快速熔断、冷冻恒温培养
摇床配件
描述 烧瓶容量 用于摇床 订货号
33 × 33 cm专用平台/125 mL烧瓶固定架 16 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400075
33 × 33 cm专用平台/250 mL烧瓶固定架 12 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400076
33 × 33 cm专用平台/500 mL烧瓶固定架 8 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400077
33 × 33 cm专用平台/1 L烧瓶固定架 4 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 30400078
45.7 × 45.7 cm专用平台/125 mL烧瓶固定架* 27 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400079
45.7 × 45.7 cm专用平台/250 mL烧瓶固定架* 20 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400080
45.7 × 45.7 cm专用平台/500 mL烧瓶固定架* 13 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400081
45.7 × 45.7 cm专用平台/1 L烧瓶固定架 9 模拟/数字16 kg摇床和往复式摇床 ** 30400082
两层支撑（4个一组） 模拟/数字16 kg摇床 30400051
烧瓶专用安置平台烧瓶专用安置平台